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16-17.06.2016

Олимпийские дни молодежи по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

14,81 165 11,86 26,27 5,44 33,85 2.39,12

-0,4 -2,7 1,8

867 795 652 774 683 550 583

15,83 171 11,13 26,55 5,35 29,60 2.28,70

-0,4 -2,7 0,7

735 867 604 750 657 469 709

15,36 168 10,65 28,68 5,37 28,45 2.34,31

-0,4 -2,7 1,3

795 830 572 578 663 447 640

15,80 147 10,07 27,46 5,13 31,62 2.32,57

-1,5 -1,7 1,7

739 588 534 674 595 507 661

15,81 156 10,73 28,89 5,11 24,91 2.30,74

-0,4 -2,7 2,3

738 689 577 562 589 381 684

17,64 144 11,94 27,17 4,54 21,38 2.34,42

-0,4 -1,7 2,1

526 555 657 698 438 315 639

17,06 153 7,78 30,10 4,88 20,42 2.38,49

-1,5 -1,7 5,0

590 655 385 475 527 297 590

16,87 132 7,55 29,18 4,51 26,33 3.14,09

-1,5 -1,7 1,4

611 429 370 541 431 407 245

15,39 141 10,87 26,67 NM

-1,5 -2,7  - 

791 523 587 740 0 0 0

DNF

МСиТ

Каптенок Ольга

1

5

125

123

124

323

248

69

80

274

324

2

8

6

7

3

4

5-Минская

Дудина Нинель

113

379

606

684

1076

СКФПБ

Динамо

РЦФВиС

РЦФВиС

СКФПБ

РЦФВС

4904

4791

4525

4298

4220

3828

3034

1385

1870

3519

Лещукевич Л.И.

8

Зарецкая Л.М.

Николаев,Карпович,Коробейко

16

Шуляк Ж.С.

2-Витебская

4-Гродненская

1-Брестская

1-Брестская

2-Витебская

5-Минская

Ерашева Дарья

Пригоникер Э.Г.

Фортунов И

Карпович,Коробейко,Жуковский

2

3

3

1юн

6

27.09.1999

05.06.1999

07.07.2000

РЦФВиС

РЦФВС

Ванюк Ирина

13.05.2000

2-Витебская

6-Могилевская

Довгаль Анастасия

..1999

Семиборье. Девушки. Итоговый протокол многоборья

к

4

к

Мороз Юлия

Зубкевич Екатерина

Романко Алина

Карпович Ольга

1

1

2

2

14

12

10

27.07.1999

10.10.2000

07.10.1999

27.08.1999

Куряков,Карпович,Коробейко

Борсук ВА



16-17.06.2016

Олимпийские дни молодежи по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 16.06.2016 Начало: 9:15 Ветер:  -1.5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 125 Ванюк Ирина ..1999 2-Витебская МСиТ 15,39 к 791

3 80 Карпович Ольга 27.08.1999 1-Брестская РЦФВиС 15,80 к 739

6 324 Каптенок Ольга 07.07.2000 5-Минская РЦФВС 16,87 к 611

4 274 Дудина Нинель 13.05.2000 6-Могилевская РЦФВиС 17,06 к 590

Забег 2 16.06.2016 Начало: 9:15 Ветер:  -0.4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 124 Мороз Юлия 27.07.1999 2-Витебская СКФПБ 14,81 к 867

6 69 Романко Алина 07.10.1999 1-Брестская РЦФВиС 15,36 к 795

3 123 Ерашева Дарья 27.09.1999 2-Витебская СКФПБ 15,81 к 738

5 248 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская Динамо 15,83 к 735

2 323 Довгаль Анастасия 05.06.1999 5-Минская РЦФВС 17,64 к 526



16-17.06.2016

Олимпийские дни молодежи по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжки в высоту

16.06.2016 Начало: 10:25

132 135 138 141 144 147 150 153 156 159 162

к 69 Романко Алина 07.10.1999 1-Брестская РЦФВиС 0 0  - 0

к 124 Мороз Юлия 27.07.1999 2-Витебская СКФПБ 0 0 0 0

к 248 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская Динамо 0 0 х0 0

к 323 Довгаль Анастасия 05.06.1999 5-Минская РЦФВС 0 0 хх0 0 ххх

к 80 Карпович Ольга 27.08.1999 1-Брестская РЦФВиС 0 0 0 хх0 хх0 ххх

к 123 Ерашева Дарья 27.09.1999 2-Витебская СКФПБ 0 0 0 х0 х0 ххх

к 274 Дудина Нинель 13.05.2000 6-Могилевская РЦФВиС 0 0 0 0 0 0 хх0 х0 ххх

к 125 Ванюк Ирина ..1999 2-Витебская МСиТ 0 ххх

к 324 Каптенок Ольга 07.07.2000 5-Минская РЦФВС х0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

16.06.2016 Начало: 10:25

165 168 171 174

к 69 Романко Алина 07.10.1999 1-Брестская РЦФВиС 0 х0 ххх 168 830

к 124 Мороз Юлия 27.07.1999 2-Витебская СКФПБ хх0 ххх 165 795

к 248 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская Динамо хх0 0 хх0 ххх 171 867

к 323 Довгаль Анастасия 05.06.1999 5-Минская РЦФВС 144 555

к 80 Карпович Ольга 27.08.1999 1-Брестская РЦФВиС 147 588

к 123 Ерашева Дарья 27.09.1999 2-Витебская СКФПБ 156 689

к 274 Дудина Нинель 13.05.2000 6-Могилевская РЦФВиС 153 655

к 125 Ванюк Ирина ..1999 2-Витебская МСиТ 141 523

к 324 Каптенок Ольга 07.07.2000 5-Минская РЦФВС 132 429

Область
Высота

Фамилия, имя спортсмена

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч

ас
ти

е
У

ч
ас

ти
е

№ Дата рожд. Ведомство Результат Очки

Высота
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Олимпийские дни молодежи по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Толкание ядра

16.06.2016 Начало: 12:00

1 2 3

к 69 Романко Алина 07.10.1999 1-Брестская РЦФВиС 9,53 10,20 10,65 10,65 572

к 125 Ванюк Ирина ..1999 2-Витебская МСиТ 10,04 10,77 10,87 10,87 587

к 274 Дудина Нинель 13.05.2000 6-Могилевская РЦФВиС 6,97 7,78 7,74 7,78 385

к 248 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская Динамо 10,95 11,13 10,87 11,13 604

к 324 Каптенок Ольга 07.07.2000 5-Минская РЦФВС х 7,55 х 7,55 370

к 80 Карпович Ольга 27.08.1999 1-Брестская РЦФВиС 10,07 9,37 9,17 10,07 534

к 123 Ерашева Дарья 27.09.1999 2-Витебская СКФПБ 10,46 10,73 10,04 10,73 577

к 124 Мороз Юлия 27.07.1999 2-Витебская СКФПБ 11,86 х х 11,86 652

к 323 Довгаль Анастасия 05.06.1999 5-Минская РЦФВС 11,20 11,94 х 11,94 657

Бег 200 метров

Забег 1 16.06.2016 Начало: 13:35 Ветер:  -1.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 323 Довгаль Анастасия 05.06.1999 5-Минская РЦФВС 27,17 к 698

3 80 Карпович Ольга 27.08.1999 1-Брестская РЦФВиС 27,46 к 674

6 324 Каптенок Ольга 07.07.2000 5-Минская РЦФВС 29,18 к 541

5 274 Дудина Нинель 13.05.2000 6-Могилевская РЦФВиС 30,10 к 475

Забег 2 16.06.2016 Начало: 13:35 Ветер:  -2.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 124 Мороз Юлия 27.07.1999 2-Витебская СКФПБ 26,27 к 774

5 248 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская Динамо 26,55 к 750

7 125 Ванюк Ирина ..1999 2-Витебская МСиТ 26,67 к 740

6 69 Романко Алина 07.10.1999 1-Брестская РЦФВиС 28,68 к 578

3 123 Ерашева Дарья 27.09.1999 2-Витебская СКФПБ 28,89 к 562

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки
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Олимпийские дни молодежи по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжки в длину

17.06.2016 Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 69 Романко Алина 07.10.1999 1-Брестская РЦФВиС х -0,3 5,20 -0,4 5,37 1,3 5,37 663

к 323 Довгаль Анастасия 05.06.1999 5-Минская РЦФВС 4,54 2,1 4,02 -0,7 4,36 2,1 4,54 438

к 324 Каптенок Ольга 07.07.2000 5-Минская РЦФВС 3,49 0,5 4,51 1,4 4,38 4,7 4,51 431

к 123 Ерашева Дарья 27.09.1999 2-Витебская СКФПБ 5,11 2,3 4,89 0,3 5,07 0,1 5,11 589

к 80 Карпович Ольга 27.08.1999 1-Брестская РЦФВиС 4,70 -0,4 5,00 2,0 5,13 1,7 5,13 595

к 248 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская Динамо 5,24 3,3 5,28 0,0 5,35 0,7 5,35 657

к 274 Дудина Нинель 13.05.2000 6-Могилевская РЦФВиС 4,59 5,1 4,88 5,0 4,67 3,2 4,88 527

к 125 Ванюк Ирина ..1999 2-Витебская МСиТ х  -  -  - NM 0

к 124 Мороз Юлия 27.07.1999 2-Витебская СКФПБ 5,35 3,6 3,50 0,0 5,44 1,8 5,44 683

Метание копья

17.06.2016 Начало: 12:30

1 2 3

к 125 Ванюк Ирина ..1999 2-Витебская МСиТ DNF 0

к 274 Дудина Нинель 13.05.2000 6-Могилевская РЦФВиС 14,66 16,09 20,42 20,42 297

к 80 Карпович Ольга 27.08.1999 1-Брестская РЦФВиС 26,72 28,89 31,62 31,62 507

к 324 Каптенок Ольга 07.07.2000 5-Минская РЦФВС 26,33 20,91 26,25 26,33 407

к 123 Ерашева Дарья 27.09.1999 2-Витебская СКФПБ 24,17 х 24,91 24,91 381

к 69 Романко Алина 07.10.1999 1-Брестская РЦФВиС 28,45 х х 28,45 447

к 124 Мороз Юлия 27.07.1999 2-Витебская СКФПБ 33,85 28,20 х 33,85 550

к 248 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская Динамо 23,79 29,60 28,72 29,60 469

к 323 Довгаль Анастасия 05.06.1999 5-Минская РЦФВС 21,38 17,50 19,31 21,38 315

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

Попытка



16-17.06.2016

Олимпийские дни молодежи по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Бег 800м

Забег 1 17.06.2016 Начало: 14:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 248 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 4-Гродненская Динамо 2.28,70 к 709

6 123 Ерашева Дарья 27.09.1999 2-Витебская СКФПБ 2.30,74 к 684

7 80 Карпович Ольга 27.08.1999 1-Брестская РЦФВиС 2.32,57 к 661

4 69 Романко Алина 07.10.1999 1-Брестская РЦФВиС 2.34,31 к 640

8 323 Довгаль Анастасия 05.06.1999 5-Минская РЦФВС 2.34,42 к 639

1 274 Дудина Нинель 13.05.2000 6-Могилевская РЦФВиС 2.38,49 к 590

2 124 Мороз Юлия 27.07.1999 2-Витебская СКФПБ 2.39,12 к 583

8 324 Каптенок Ольга 07.07.2000 5-Минская РЦФВС 3.14,09 к 245

5 125 Ванюк Ирина ..1999 2-Витебская МСиТ DNF к 0



16-17.06.2016

Олимпийские дни молодежи по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

11,99 6,31 10,94 188 51,56 15,84 37,76 370 39,38 4.56,24

-0,1 0,5 -1,1

653 655 542 696 744 751 619 535 433 582

11,90 6,02 12,36 185 52,53 16,36 32,82 370 41,30 4.50,03

-0,1 0,1 -1,1

671 591 628 670 702 693 520 535 461 618

12,36 5,84 13,50 194 53,69 15,98 38,93 360 39,45 5.11,76

-0,1 0,2 -1,1

582 552 698 749 652 735 643 509 434 494

12,26 6,46 13,05 179 55,61 15,57 42,61 360 44,45 5.45,79

-0,1 0,2 -1,1

601 688 670 619 575 782 718 509 507 325

12,79 5,71 12,94 182 54,65 16,24 30,87 360 41,95 4.49,82

-0,1 -0,4 -1,1

504 525 664 644 613 706 482 509 470 620

12,14 6,32 12,66 182 55,38 17,18 24,97 300 40,83 5.11,79

-0,1 0,1 -1,1

624 657 647 644 584 606 367 357 454 494

DNF

0

4 110 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская СКФПБ 5994 216 1 10

DNS

Десятиборье. Юноши. Итоговый протокол многоборья

473 1

Баландин,Карпович,Коробейко 

6 100 Велескевич Павел 01.04.1999 1-Брестская РЦФВиС 5434 776

5 237 Шестаков Вадим

Коробейко,Карпович,Бовтрей

1 14 Лихачевская ЖВ, Кот НН

1 12МСиТ 6048 162

МСиТ 6089 121

МСиТ 6210 1 16 Коробейко,Карпович,Николаев1 109 Климовский Артем 19.08.1999 2-Витебская

3 264 Цыркунов Алексей 29.01.1999 6-Могилевская

2 233 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская

5737

л Пуценок С.И.

8 Лихачевская ЖВ, Кот НН

2 6 Жуковский В.П.

4-Гродненская МСиТ

96 Дмитрук Сергей 01.04.1999 1-Брестская БОЦСДЮШОР

17.02.1999



16-17.06.2016

Олимпийские дни молодежи по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Бег 100 метров

Забег 1 16.06.2016 Начало: 9:00 Ветер:  -0.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 233 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская МСиТ 11,90 к 671

7 109 Климовский Артем 19.08.1999 2-Витебская МСиТ 11,99 к 653

8 100 Велескевич Павел 01.04.1999 1-Брестская РЦФВиС 12,14 к 624

3 110 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская СКФПБ 12,26 к 601

4 264 Цыркунов Алексей 29.01.1999 6-Могилевская МСиТ 12,36 к 582

6 237 Шестаков Вадим 17.02.1999 4-Гродненская МСиТ 12,79 к 504

2 96 Дмитрук Сергей 01.04.1999 1-Брестская БОЦСДЮШОР DNS л 0

Прыжки в длину

16.06.2016 Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 233 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская МСиТ 5,96 0,4 6,02 0,1 5,85 -0,1 6,02 591

к 237 Шестаков Вадим 17.02.1999 4-Гродненская МСиТ 5,53 -0,3 5,71 -0,4 5,70 0,1 5,71 525

л 96 Дмитрук Сергей 01.04.1999 1-Брестская БОЦСДЮШОР DNS 0

к 264 Цыркунов Алексей 29.01.1999 6-Могилевская МСиТ 5,38 0,0 5,84 0,2 5,71 -0,3 5,84 552

к 100 Велескевич Павел 01.04.1999 1-Брестская РЦФВиС 6,21 -0,1 6,32 0,1 x -0,2 6,32 657

к 109 Климовский Артем 19.08.1999 2-Витебская МСиТ 6,28 0,1 6,25 0,1 6,31 0,5 6,31 655

к 110 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская СКФПБ 6,08 -0,4 х 0,6 6,46 0,2 6,46 688

Толкание ядра

16.06.2016 Начало: 11:00

1 2 3

к 233 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская МСиТ 11,20 12,36 12,36 12,36 628

к 110 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская СКФПБ 12,56 х 13,05 13,05 670

к 237 Шестаков Вадим 17.02.1999 4-Гродненская МСиТ 11,76 12,94 х 12,94 664

к 100 Велескевич Павел 01.04.1999 1-Брестская РЦФВиС 12,66 x 12,27 12,66 647

л 96 Дмитрук Сергей 01.04.1999 1-Брестская БОЦСДЮШОР DNS 0

к 109 Климовский Артем 19.08.1999 2-Витебская МСиТ 8,75 10,94 х 10,94 542

к 264 Цыркунов Алексей 29.01.1999 6-Могилевская МСиТ 13,43 13,50 х 13,50 698

Попытка
Ведомство Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка



16-17.06.2016

Олимпийские дни молодежи по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжки в высоту

16.06.2016 Начало: 12:00

167 170 173 176 179 182 185 188 191 194 197

к 109 Климовский Артем 19.08.1999 2-Витебская МСиТ 0 0 0 х0 хх0 ххх 188 696

к 110 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская СКФПБ 0 0 0 х0 0 ххх 179 619

к 233 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская МСиТ 0 0 0 0 0 х0 ххх 185 670

л 96 Дмитрук Сергей 01.04.1999 1-Брестская БОЦСДЮШОР DNS 0

к 237 Шестаков Вадим 17.02.1999 4-Гродненская МСиТ 0 0 0 0 хх0 ххх 182 644

к 100 Велескевич Павел 01.04.1999 1-Брестская РЦФВиС 0 0 х0 0 0 ххх 182 644

к 264 Цыркунов Алексей 29.01.1999 6-Могилевская МСиТ 0 0 х0 0 0 ххх 194 749

Бег 400 метров

Забег 1 16.06.2016 Начало: 13:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 109 Климовский Артем 19.08.1999 2-Витебская МСиТ 51,56 к 744

6 233 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская МСиТ 52,53 к 702

7 264 Цыркунов Алексей 29.01.1999 6-Могилевская МСиТ 53,69 к 652

2 237 Шестаков Вадим 17.02.1999 4-Гродненская МСиТ 54,65 к 613

5 100 Велескевич Павел 01.04.1999 1-Брестская РЦФВиС 55,38 к 584

4 110 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская СКФПБ 55,61 к 575

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 17.06.2016 Начало: 9:10 Ветер: -1,1

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

7 110 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская СКФПБ 15,57 к 782

3 109 Климовский Артем 19.08.1999 2-Витебская МСиТ 15,84 к 751

5 264 Цыркунов Алексей 29.01.1999 6-Могилевская МСиТ 15,98 к 735

2 237 Шестаков Вадим 17.02.1999 4-Гродненская МСиТ 16,24 к 706

4 233 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская МСиТ 16,36 к 693

6 100 Велескевич Павел 01.04.1999 1-Брестская РЦФВиС 17,18 к 606

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки



16-17.06.2016

Олимпийские дни молодежи по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Метание диска

17.06.2016 Начало: 10:10

1 2 3

к 109 Климовский Артем 19.08.1999 2-Витебская МСиТ 28,55 х 37,76 37,76 619

к 264 Цыркунов Алексей 29.01.1999 6-Могилевская МСиТ х 37,20 38,93 38,93 643

к 237 Шестаков Вадим 17.02.1999 4-Гродненская МСиТ х 30,87 х 30,87 482

к 110 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская СКФПБ х 42,61 х 42,61 718

к 100 Велескевич Павел 01.04.1999 1-Брестская РЦФВиС 24,97 21,45 21,90 24,97 367

к 233 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская МСиТ х 32,82 х 32,82 520

Прыжки с шестом

17.06.2016 Начало: 11:50

260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380

к 100 Велескевич Павел 01.04.1999 1-Брестская РЦФВиС 0 0 0 0 х0 ххх 300 357

к 233 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская МСиТ 0 х0 х0 0 ххх 370 535

к 237 Шестаков Вадим 17.02.1999 4-Гродненская МСиТ 0  - 0 х0 0 х0 ххх 360 509

к 264 Цыркунов Алексей 29.01.1999 6-Могилевская МСиТ х0 0 0 ххх 360 509

к 110 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская СКФПБ х0  - 0 0 0 ххх 360 509

к 109 Климовский Артем 19.08.1999 2-Витебская МСиТ 0 0  - 0 0 х0 0 хх0 ххх 370 535

ОчкиРезультат
Высота

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

Дата рожд. Область Ведомство

№

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена

У
ч
ас

ти
е



16-17.06.2016

Олимпийские дни молодежи по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Метание копья

17.06.2016 Начало: 13:30

1 2 3

к 110 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская СКФПБ 30,18 44,45 х 44,45 507

к 109 Климовский Артем 19.08.1999 2-Витебская МСиТ х 32,55 39,38 39,38 433

к 233 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская МСиТ х 41,24 41,30 41,30 461

к 264 Цыркунов Алексей 29.01.1999 6-Могилевская МСиТ 35,09 39,45 38,65 39,45 434

к 100 Велескевич Павел 01.04.1999 1-Брестская РЦФВиС 39,14 40,83 36,16 40,83 454

к 237 Шестаков Вадим 17.02.1999 4-Гродненская МСиТ 37,38 41,95 36,16 41,95 470

Бег 1500м

Забег 1 17.06.2016 Начало: 14:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 237 Шестаков Вадим 17.02.1999 4-Гродненская МСиТ 4.49,82 к 620

3 233 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская МСиТ 4.50,03 к 618

2 109 Климовский Артем 19.08.1999 2-Витебская МСиТ 4.56,24 к 582

4 264 Цыркунов Алексей 29.01.1999 6-Могилевская МСиТ 5.11,76 к 494

5 100 Велескевич Павел 01.04.1999 1-Брестская РЦФВиС 5.11,79 к 494

6 110 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская СКФПБ 5.45,79 к 325

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки


